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	序号
	产品名称
	品牌
	型号
规格
	数量
	单价
	总价

	1
	环境噪声自动监测子站
	爱华智造
	AHAI6218J
	11台
	80000
	880000

	2
	倍频程频谱分析模块
	爱华智造
	AHAI6218J
	11套
	2000.00
	22000.00

	3
	三分之一倍频程频谱分析模块
	爱华智造
	AHAI6218J
	11套
	2000.00
	22000.00

	4
	总值分析模块
	爱华智造
	AHAI6218J
	11套
	2000.00
	22000.00

	5
	统计功能模块
	爱华智造
	AHAI6218J
	11套
	2000.00
	22000.00

	6
	录音模块
	爱华智造
	AHAI6218J
	11套
	2000.00
	22000.00

	7
	自动校准模块
	爱华智造
	AHAI6218J
	11套
	4000.00
	44000.00

	8
	4G无线通信模块
	爱华智造
	AHAI6218J
	11套
	2000.00
	22000.00

	9
	GPS模块
	爱华智造
	AHAI6218J
	11套
	300.00
	3300.00

	10
	六参数气象模块
	智翔宇
	MULTI-6P
	11套
	20000.00
	220000.00

	11
	车流量测量模块
	上海慧昌
	MPR-LV
	2套
	34850.00
	69700.00

	12
	太阳能板
	爱华智造
	100W
	6套
	1000.00
	6000.00

	13
	太阳能储能电池
	爱华智造
	AHAI7011
	6套
	9000.00
	54000.00

	14
	检定证书
	——
	——
	1套（11个点）
	13000.00
	13000.00

	15
	环境噪声自动监测系统安装
	中纽制造
	——
	11套
	20000
	220000.00

	16
	安装套件
	中纽制造
	定制
	11套
	8000
	88000

	17
	环境噪声管理系统数据接入
	爱华智造
	——
	1套
	0
	0

	18
	运营维护
	中纽制造
	年
	1年
	550000
	550000

	19
	负责噪声自动监测站安装调试后专家验收会务服务;

	——
	次
	1
	45000.00
	45000.00

	20
	负责沈阳市城市噪声环境监测网升级项目整体验收专家论证会务服务
	——
	次
	1
	45000.00
	45000.00

	总价
	
	
	
	
	2370000




